
G:\GRADIVA ZA SVET 2014-2018\3.redna seja - 18.12.2014\SPREJETI SKLEPI\7-Občinski interes - Mliniotest.doc 1/1 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski Svet  

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur.l.RS št. 44/12) je občinski svet na seji dne 
18.12.2014 sprejel 
 

SKLEP 
 

O RAZGLASITVI OB ČINSKEGA INTERESA 
 
 
Visoka stopnja zaposlenosti prebivalstva je primarni cilj Občine Ajdovščina. Visoki stopnji 
zaposlenosti pomembno prispevajo veliki zaposlovalci, med katerimi je tudi družba Mlinotest. Velika 
stopnja zaposlenosti predstavlja predpogoj za socialno blaginjo občine in občanov. Ohranitev delovnih 
mest, ohranitev sedeža družbe ter ohranitev dejavnosti družbe Mlinotest d.d. v Ajdovščini zato 
predstavlja občinski interes. 
 
Občinski interes se uveljavi na način povečanja kapitalskega vložka v družbo Mlinotest d.d. Povečanje 
kapitalske naložbe v družbi Mlinotest se izvede na način neposredne pridobitve delnic in sicer v obliki 
oddaje skupne ponudbe za nakup delnic z družbo zaposlenih Mlino d.o.o.  
 
Občina Ajdovščina za povečanje kapitalskega deleža v družbi Mlinotest d.d. nameni do 930.000 EUR. 
 
Občinski svet pooblašča župana, da sklene ustrezno konzorcijsko pogodbo s partnerji, ki bodo 
sooblikovali skupno ponudbo za odkup paketa delnic podjetja Mlinotest d.d. ter za izpeljavo potrebnih 
postopkov za odkup delnic podjetja Mlinotest d.d.  
 
Za izpeljavo postopka odkupa delnic župan imenuje strokovno usposobljeno komisijo zunanjih 
svetovalcev, ki bo na podlagi izdelanih študij pripravila ponudbeno ceno. 
 
Študija o utemeljenosti občinskega interesa pri nakupu delnic Mlinotesta d.d. Ajdovščina je sestavni del 
tega sklepa  
 
Ta sklep prične veljati  s potrditvijo na seji Občinskega sveta Občine Ajdovščina 

 
Številka: 301-04-2013 
Datum: 19.12.2014 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 


